Moção :: Congratulação: 16/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 016/2013 Autoria: Vereador: Waldemar Canhete Falleiros. Ao
Sr.0 Estevam e Sr3. Rute. O Vereador que a este subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhado ao Senhor Estevam e a Senhora Rute. Registramos
congratulações por relevantes serviços prestados em nossa cidade, pelo grande empenho com as nossas
crianças, dando aulas de música. Somos sabedores que o Senhor Estevam e a Senhora Rute, desempenha
um excelente papel que é de suma importância para a música no ensino público de Rio Verde de MT -
MS, nos deixando orgulhosos de ter estes estimados educadores em nossa cidade. Como representante do
povo rioverdense, estou de maneira satisfeito e gostaria de parabenizar o Senhor Estevam e a Senhora
Rute. São os mais sinceros congratulações da Vereador Waldemar Canhete Falleiros. Rio Verde de MT-
MS, 02 de abril de 2013. Waldemar Canhete Falleiros Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 02 de Abril de 2013

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019491